Date e orari degli interventi andranno concordati tra  i due  formatori  sentite anche le esigenze di 
servizio dei docenti partecipanti., con conclusione dell’attività con relativa certificazione  entro il 
termine massimo del 15 maggio 2025 

Compensi: 

−  FORMATORE   un importo pari a € 122,00.=  (euro centoventidue/00.=), importo inteso al 
lordo di ogni altro onere [LORDO STATO ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] se 
dipendente con contratto a T.I. € 112,45.= lordo dipendente Nello specifico, l’incarico da 
attribuire prevede l’espletamento di  quanto indicato nel punto precedente;